
Kyl / Frys

Klädförvaring

Städinredning

Elcentral

Inbyggnadshäll & ugn

Kombimaskin

Linneskåp

Förberett för mikrovågsugn i 
väggskåp

Diskmaskin

Överskåp, tillval i våtrum

Dusch, rak svängbar skärm

Alla mått anges i meter
Kvadratmeter är cirka
Takhöjd WC/D/TV 2,2 m
Takhöjd övriga rum 2,5 m om inget annat anges.
Separat lägenhetsförråd om c:a 3 kvm

TV Förstärkt vägg för upphängning 
av TV vid markering

VF Värmefördelarskåp, infällt

BH Bröstningshöjd

ME Mediauttag

TH x,x Takhöjd vid inklädnad eller 
försänkning, höjd i meter

Radiator/konvektor

Hatthylla

(HT) Handukstork, tillval

VF

BH 0 BH 0 BH 0,6

ME

METV14 kvm
VARDAGSRUM

10 kvm
SOVRUM

WC/D/TV

5 kvm

5 kvm
HALL

7 kvm
KÖK

7 kvm
BALKONG

ME TV

KONTUR AV ÖVERLIGGANDE BALKONG 
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S

(HT)

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Upplåtelseform: Bostadsrätt
Plan:

Lgh:
Hus:

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kapellgärdet Arena V, Uppsala

42 kvm

2 rum och kök

7-1101
Brf Trestegshopparen

Datum: 2022-02-09
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